## Friedrich Wilhelm Meyer - Stiftung e.V.

Am Niddatal 3 • 60488 Frankfurt am Main • Tel.: 069 / 405680 info@fwmeyer-stiftung.de • www.fwmeyer-stiftung.de



20. Juli 2007

## Mitgliederversammlung 15. September 2007

Liebe Mitglieder,

in diesem Jahr wollen wir die MV mit einer gemeinsamen Fahrt nach Usingen und Bad Nauheim (Jugendstilbad mit Führung) verbinden. Nach dem gemeinsamen Mittagessen werden wir gegen 13:30 Uhr die MV 2007 durchführen. TOPs:

- 1. Begrüßung und Wahl des Protokollführers
- 2. Bericht des Vorstands
- 3. Kassenbericht für das Jahr 2006
- 4. Bericht des Kassenprüfers
- 5. Entlastung des Vorstands
- 6. Rudi Seitz Kunstpreis 2007: Bericht des Vorstands
- 7. Ausstellung FWM 2008
- 8. Neue Homepage: www.fwmeyer-stiftung.de
- 9. Verschiedenes

Wir freuen uns auf eine rege Teilnahme. Einzelheiten des Programms entnehmen Sie bitte beiliegendem Anmeldeformular.

Mit herzlichen Grüßen

Martin Friedrich

P.S. Bitte überweisen Sie gelegentlich Ihren **Mitgliedsbeitrag 2007** (Einzelpersonen Euro 15,00, Firmenmitglieder Euro 50,00).

## Friedrich Wilhelm Meyer - Stiftung e.V.

c/o arago AG

Am Niddatal 3 • 60488 Frankfurt am Main • Tel.: 069 / 40568 211

## **Anmeldung zur MV-Fahrt 2007**

(Anmeldeschluß 9. September 2006)

Das Programm für die Fahrt ins Goch-Museum (Informationen finden Sie im Flyer anbei) **am Samstag 15. September 2007** 



9:30	Abfahrt FFM Hauptbahnhof (Südseite) im Komfortreisebus
10:30	Altstadtrundgang Usingen (mit Führung)
12:00	gemeinsames Mittagessen (Landgasthof in der Umgebung)
	ca. 13:30 Mitgliederversammlung
15:00	Führung durch das Jugendstilbad Bad Nauheim
19:00	Rückkehr FFM Hauptbahnhof (ca. Angabe)

Ich nehme an der MV-Fahrt 2007 teil und überweise den Unkostenbeitrag in Höhe von Euro 23,00 pro Person (Fahrt + Führungen Usingen und Bad Nauheim, ohne Mittagessen!) bis zum 9. September 2007:

Bitte geben Sie uns (falls vorhanden) Ihre Email-Adresse bekannt:			
Telefonnr	(falls kurzfristig Änderungen eintreten)		
Straße	PLZ, Ort		
Name	vorname		

Anmeldung Postadresse s.o. oder per FAX 069 40568 360 oder Email: info@fwmeyer-stiftung.de